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18 p.za Unità d'Italia 7 X 4 28 posteggio vacante 0
19 p.za Unità d'Italia 7 X 4 28 THE GOD FATHER 2S A1 - ALIMENTARI TIPICI 06/05/2019 28/01/1986 MI - 1208199 33A 60 0 5 65
20 p.za Unità d'Italia 6 X 4 24 posteggio vacante 0
23 p.za Unità d'Italia 5,5 X  4 22 posteggio vacante 0
24 p.za Unità d'Italia 3 X 4 12 NOACCO MICHELE 1 S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 10/05/2019 11/05/2016 MB-1907256 3A 40 3 0 43
25 p.za Unità d'Italia 8 X 4 32 posteggio vacante 0
26 p.za Unità d'Italia 6,5 X 4 26 posteggio vacante 0
27 p.za Unità d'Italia 6X4,5 27 posteggio vacante 0
28 P.za Unità d'Italia 6x4 24 Ferrarato Alan NA 14 ACCESSORI 23/05/2019 03/01/2000 MI 1602369 19 A 60 0 1 61

Cassamagnago Marco 2S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 14/06/2019 26/06/1987 MB - CF 30A 60 3 3 66
37 P.za Unità d'Italia 12 x 4 48 posteggio vacante 0
48 p.za Unità d'Italia 6 x 5 30 posteggio vacante 0
49 P.za Unità d'Italia 5x5,5 27,5 posteggio vacante 0
51 p.za Unità d'Italia 7 x 3,5 24,5 MENGHINI GIUSEPPINA 1S NA 11 OGGETTI IN VIMINI 28/05/2019 21/01/1991 BG N79636 28A 60 3 7 70

ZVINCA ANAMARIA 1S NA 12 CASALINGHI 05/06/2019 10/04/2014 MI 2032271 5A 1M 50 3 3 56
52 p.za Unità d'Italia 7,5 x 4,5 33,75 ZVINCA ANAMARIA 2S NA 12 CASALINGHI 05/06/2019 10/04/2014 MI 2032271 5A 1M 50 3 3 56

SERRACAPRIOLA PIERLUIGI 2S NA 12 CASALINGHI 11/05/2019 27/04/1993 MI 1416632 26 A 60 3 7 70
MENGHINI GIUSEPPINA 2S NA 11 OGGETTI IN VIMINI 28/05/2019 21/01/1991 BG N79636 27A 60 3 7 70

53 p.za Unità d'Italia 8 x 4,5 36 LAVIA GIUSEPPE - TRE EMME A1 - ALIMENTARI TIPICI 02/05/2019 23/12/1997 BG 306093 21 A 60 3 2 65
Ferrarato Mauro NA 12 CASALINGHI 22/05/2019 30/04/1990 MI 1335533 29 A 60 0 2 62
Zoto Ardian 2S NA 15 MERCERIA 14/06/2019 24/11/2010 CO 306826 8A 50 0 0 50
BALLIU ERGYS 1S ex Morandi Emanuele A1 - ALIMENTARI TIPICI 12/06/2019 23/09/2003 MI 2546957 15A 60 0 2 62

54 p.za Unità d'Italia 7 x 4,5 31,5 BALLIU ERGYS 2S ex Morandi Emanuele A1 - ALIMENTARI TIPICI 12/06/2019 23/09/2003 MI 2546957 15A 60 0 2 62
55 p.za Unità d'Italia 5 x 4,5 22,5 posteggio vacante 0
57 p.za Unità d'Italia 6,5 x 4,5 29, 25 posteggio vacante 0
58 p.za Unità d'Italia 6,5 x 4,5 29, 25 posteggio vacante 0
59 p.za Unità d'Italia 7 x 4,5 31,5 Gerosi Luigi Ercole 2S NA 12 CASALINGHI 14/06/2019 04/01/1999 VA 288177 20A 60 0 0 60
105 via De Castillia 4 x 4,5 18 SERRACAPRIOLA PIERLUIGI 1S NA 12 CASALINGHI 11/05/2019 27/04/1993 MI 1416632 26 A 60 3 7 70

Katmat Mhammed 1 S NA 17 GIOCATTOLI 03/05/2019 18/11/2013 MB - CF 5 A 5 M 50 0 0 50
Gerosi Luigi Ercole 1S NA 12 CASALINGHI 14/06/2019 04/01/1999 VA 288177 20A 60 0 0 60
1 COJOCARI COSTEL EX PARISI 1S NA 12 CASALINGHI 13/05/2019 21/03/1988 MI 212 7707 30 A 60 3 6 69

107 via De Castillia 6,3x4 meno ritaglio 
1x1

24,2
2 COJOCARI COSTEL EX PARISI 1S NA 12 CASALINGHI 13/05/2019 21/03/1988 MI 212 7707 30 A 60 3 6 69

108 via De Castillia 8,15x4,5 36,675 Marletta I NORCINI ex CARINELLI 1s A1 - ALIMENTARI TIPICI 05/06/2019 19/11/2012 MI 1998082 6A 60 3 7 70
Lunghi Antonio IL QUADRIFOGLIO 1S A1 - ALIMENTARI TIPICI 05/06/2019 23/03/2006 PV 252301 13 A 60 0 7 67
RUSSO PAOLO 2S NA 14 ACCESSORI 11/06/2019 16/11/2010 BG 400908 8A 50 3 7 60
1 COJOCARI COSTEL EX PARISI 2S NA 12 CASALINGHI 13/05/2019 21/03/1988 MI 212 7707 30 A 60 3 6 69

109 Via De Castillia 8x4,5 36 2 COJOCARI COSTEL EX PARISI 2S NA 12 CASALINGHI 13/05/2019 21/03/1988 MI 212 7707 30 A 60 3 6 69
Citterio Alessia 2s NA 17 GIOCATTOLI 02/05/2019 03/02/1995 BG - 283167 24 A 60 3 7 70
SARANSIG SARANSIG ALFREDO 2S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 23/05/2019 21/04/2004 MI 1740802 15 A 60 3 2 65
SANCHEZ MENDEZ JOSE MANUEL 1S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 29/05/2019 28/05/2003 MI 1715163 16 A 60 0 0 60
Marletta I NORCINI, EX CARINELLI 2s A1 - ALIMENTARI TIPICI 05/06/2019 19/11/2012 MI 1998082 6A 60 3 7 70
Cachimuel Saransig Jose Pedro 1S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 30/05/2019 02/07/2001 MI 1653731 17 A 60 0 6 66
RUSSO PAOLO 1S NA 14 ACCESSORI 11/06/2019 16/11/2010 BG 400908 8A 50 3 7 60
Lunghi Antonio IL QUADRIFOGLIO 2S A1 - ALIMENTARI TIPICI 05/06/2019 23/03/2006 PV 252301 13 A 60 0 7 67

110 Via De Castillia 6,5x4,5 29,25 FLORIS ANTONELLA mercanti in fiera2S NA 18 CARTOLERIA 28/05/2019 14/11/2006 CO 290575 12A 60 3 1 64
Zoto Ardian 1S NA 15 MERCERIA 14/06/2019 24/11/2010 CO 306826 8A 50 0 0 50
NDIANE ASSANE NA 10 BIGIOTTERIA 20/05/2019 12/10/2009 MB 1864156 9A 50 0 6 56
DE LA TORRE OLGA 2 S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 25/05/2019 23/03/2005 MI 1771447 14 A 60 0 1 61

111 Via De Castillia 6,5x4,5 22,5 Pirovano Cristina 1 S NA 33 ABBIGLIAMENTO 23/05/2019 20/04/1985 MB 1306437 30A 60 3 4 67
FLORIS ANTONELLA mercanti in fiera1S NA 18 CARTOLERIA 28/05/2019 14/11/2006 CO 290575 12A 60 3 1 64

113 via De Castillia 5,5 x 4,5 24,75 D. COLOMBO EX PAGANINI C. NA 34 LIBRI 12/06/2019 20/04/2001 VA 357113 18A 60 3 6 69
114 Via De Castillia 6x4,5 27 DE LA TORRE OLGA 1 S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 25/05/2019 23/03/2005 MI 1771447 14 A 60 0 1 61
115 Via De Castillia 7x4,5 31,5 Cachimuel Saransig Jose Pedro 1S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 30/05/2019 02/07/2001 MI 1653731 17 A 60 0 6 66

THE GOD FATHER 1S A1 - ALIMENTARI TIPICI 06/05/2019 28/01/1986 MI - 1208199 33 A 60 0 5 65
SANCHEZ MENDEZ JOSE MANUEL 2S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 29/05/2019 28/05/2003 MI 1715163 16 A 60 0 0 60

116 Via De Castillia 5x4,5 22,5 posteggio vacante 0
117 Via De Castillia 4x4,5 18 2 MARAZZI PIETRO LA GONDA 2S NA 12 CASALINGHI 11/05/2019 01/12/2009 MN 239544 9A 50 3 7 60

NOACCO MICHELE 2 S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 10/05/2019 11/05/2016 MB-1907256 3 A 40 3 0 43
118 via De Castillia 6 x 4,5 27 EL BAJI MOHAMMED 1S NA 13 TAPPETI 03/05/2019 20/07/2007 MB - CF 11A 60 0 6 66

2 MARAZZI PIETRO LA GONDA 1S NA 12 CASALINGHI 11/05/2019 01/12/2009 MN 239544 9A 50 3 7 60
119 Via De Castillia 6,25x4,5 28,125 1 MARAZZI PIETRO LA GONDA 1S NA 12 CASALINGHI 11/05/2019 01/12/2009 MN 239544 9A 50 3 7 60
120 via De Castillia 7 x 4,5 31,5 MIGLIORATI MARTINA NA 15 MERCERIA 15/05/2019 01/03/2001 MB 321082 18 A 60 0 5 65
121 Via De Castillia 7x4,5 31,5 Cassamagnago Marco 1S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 14/06/2019 26/06/1987 MB - CF 30A 60 3 3 66

SARANSIG SARANSIG ALFREDO 1S NA 32 ARTICOLI INTERNAZIONALI 23/05/2019 21/04/2004 MI 1740802 15 A 60 3 2 65
Pirovano Cristina 2 S NA 33 ABBIGLIAMENTO 23/05/2019 20/07/2007 MB 1306437 11 A 60 3 4 67

122 Via De Castillia 8,5x4,5 38,25 Citterio Alessia 1s NA 17 GIOCATTOLI 02/05/2019 03/02/1995 BG - 283167 24 60 3 7 70
Max e Pax di Pace Giuseppe Antonio 1S A1 - ALIMENTARI TIPICI 21/05/2019 28/04/2003 MI 1713010 16 A 60 3 7 70
Katmat Mhammed 2S NA 17 GIOCATTOLI 03/05/2019 18/11/2013 MB - CF 5 A 5 M 50 0 0 50

123 via De Castillia 8,5 x 4,5 38,25 Max e Pax di Pace Giuseppe Antonio 2S A1 - ALIMENTARI TIPICI 21/05/2019 28/04/2003 MI 1713010 16 A 60 3 7 70
Pesenti Ernesto A3 DOLCIUMI 17/04/2019 29/12/1976 BG - 1622409 44A 60 3 1 64

125 via De Castillia 9 x 4,5 40,5 Pesenti Ernesto 2s A3 DOLCIUMI 17/04/2019 29/12/1976 BG - 1622409 44A 60 3 1 64
ESSERGHINI KHALID NA 22 BIANCHERIA CASA 27/05/2019 19/10/2009 MI - CF 9A 50 0 1 51

126 via De Castillia 6 x 4,5 27 EL BAJI MOHAMMED 2S NA 13 TAPPETI 03/05/2019 20/07/2007 MB - CF 11A 60 0 6 66
164 P.za unità d'Italia 7,2 X 4 28,8 posteggio vacante 0

LEGENDA:
Postegio assegnato
Assegnazione d'ufficio
Seconda scelta non considerata per 
assegnazione all'operatore del posteggio 
richiesto come prima scelta
A parità di punteggio si conidera la data di 
presentazione della domanda

FIERA S. STEFANO 2019 - GRADUATORIA SUI SINGOLI POSTEGGI

Nella colonna "Nominativo",  in GIALLO sono evidenziati gli asegnatari di posteggio in base alla graduatoria provvisoria. Agli operatori IN GRIGIO  viene assegnato un posteggio d'ufficio come stabilito nel bando, art. 2, punto 3. 
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